
Estado do Rio Grande do Sul
Município de Três Passos

Poder Executivo
LICITAÇÃO N° 14/2023
TOMADA DE PREÇOS N°01/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

Adendo 01 – ALTERA A DATA

O Prefeito de Três Passos, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com as leis
n.ºs 8.666/93 e 8.883/94, torna público para o conhecimento dos interessados que em relação
a  Licitação  n.º  14/2023;  Tomada  de  Preços  nº  01/2023,  cujo  objeto  é  a  Contratação  de
empresa do ramo pertinente para execução de obra de reforma da Creche Pró-Infância B
EMEI Elso Paulo Severnini,  sob regime de empreitada global (mão de obra e materiais),
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiros e outros
documentos técnicos que acompanham o edital, houve a alteração da data o certame para
o dia 08.02.2023, nos mesmos horários, em decorrência de erro na contagem do prazo legal.

Três Passos, 20 de janeiro de 2023.

_________________________________
Arlei Luis Tomazoni
Prefeito

Procurador(a) Jurídico: _________________________

Três Passos-RS Av. Santos Dumont, 75 – Cep. 98.600-000 Divisão de Compras e Licitações
Fone: (55) 3522-0403

CNPJ: 87.613.188/0001-21 www.trespassos-rs.com.br


	LICITAÇÃO N° 14/2023
	_________________________________
	Arlei Luis Tomazoni

